

**Regionalna Izba Obrachunkowa
w Olsztynie**

OR.0913/4/09

dotyczy: wystąpienia pokontrolnego RIO.II.600-27/2009 z dnia 25 sierpnia 2009 r., które do Urzędu Miasta Ełku wpłynęło 28 sierpnia 2009 r.

W odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne sformułowane w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi podczas kontroli, przeprowadzonej przez Inspektorów Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w tutejszym Urzędzie, w dniach od 20 maja do 24 lipca 2009 roku, informuję jak niżej:

Ad.1. Przyjęto do stosowania;

Ad.2. Zobowiązano pracowników do merytorycznego zatwierdzania delegacji – w przypadku braku potwierdzenia przez instytucje, do których pracownik był delegowany;

Ad.3. Przyjęto do stosowania;

Ad.4. Szczegółowe informacje w zakresie ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego zostaną uaktualnione przy najbliższej zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości;

Ad.5. Przyjęto do stosowania;

Ad.6. Przyjęto do stosowania;

Ad.7. Przyjęto do stosowania;

Ad.8. Przyjęto do stosowania;

Ad.9. Zobowiązano Naczelnika Wydziału AGG do wszczęcia procedury w zakresie zmiany wydanych decyzji administracyjnych o ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz jednostek organizacyjnych w zakresie uzupełnienia ich treści o cenę nieruchomości będącej przedmiotem postępowania. Cena nieruchomości, w przypadkach gdy jednostka organizacyjna na podstawie przepisów odrębnych jest zwolniona z ponoszenia opłat z tytułu trwałego zarządu, zostanie ustalona

protokolarnie przez Naczelnika Wydziału AGG i Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami w oparciu o przeciętne ceny obiektów budowlanych i gruntów notowane w obrocie na terenie miasta Elku. Taki sposób postępowania zapobiegnie dodatkowym obciążeniom finansowym, związanym ze zleceniem rzeczoznawcy majątkowemu sporządzenia operatu szacunkowego określającego wartość nieruchomości zabudowanej oddawanej w trwały zarząd, co w każdym przypadku mogłoby wynieść kilka tysięcy złotych.

Ad.10. Przypadki braku identyfikacji osób i komórek uzupełniono;

Ad.11. Przypadki braku dowodów księgowych uzupełniono;

Ad.12. Przyjęto do stosowania.

WZ. PREZYDENTA MIASTA
Włodzisław Szelażek
Zastępca Prezydenta



Sekretarz Miasta
Marcin Radziłowicz

